

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	งานไฟฟ้าแสงสว่าง			
ทางหลวงหมายเลข	4			
ตอน	กระบือ - หงาว			
ที่ กม.	599+321	ถึง	600+275	0+000
ปริมาณงาน	1.00	แห่ง		
ระยะเวลาดำเนินการ		30	วัน	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงระนอง			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร				499,525.00 บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป	งานไฟฟ้าแสงสว่าง			
ปริมาณงาน	1.000	แห่ง		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	20 มีนาคม 2566	เป็นเงิน		499,525.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
6.1 นายอภิชาติ อยู่คงแก้ว	ร.อ.ช.ท.ระนอง (ว)			ประธานกรรมการ
6.2 นายองอาจ กระจ่างเมฆ	นายช่างโยธาชำนาญงาน			กรรมการ
6.3 นายวิวัฒน์ เมธีชเดช	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ			กรรมการและเลขานุการ

(นายชัชวิชัย ไตรแพทย์)

ผอ.ช.ท.ระนอง

๒๐ มี.ค. ๒๕๖๖



แขวงทางหลวง- รหัส : แขวงทางหลวงระนอง

331

โครงการ - รหัส : งานไฟฟ้าแสงสว่าง

31410

สายทาง - หมายเลข : กระบุรี - หงาว

4

สำนักงานทางหลวงที่ 17

กม. - ระยะทางที่ทำ : 599+321 - 600+275

เรียน ผส.ทล. 17

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนประจำปีงบประมาณ 2566

งานไฟฟ้าแสงสว่าง

ตอน กระบุรี - หงาว

ระหว่าง กม.

599+321 ถึง

600+275

ปริมาณงาน

1

แห่ง

รายละเอียดดังนี้

งบประมาณ 499,525.00 บาท

ราคาประเมิน 499,525.00 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ อยู่คงแก้ว) รอ.ขท.ระนอง(ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายองอาจ กระจ่างเมฆ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายวิวัฒน์ เมธีชเดช) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบกำหนด ราคากลาง เป็นเงิน

=

499,525.00

บาท

ระยะเวลาดำเนินการ

30 วัน

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชัชวิชญ์ ไตรแพทย์)

ผอ.ขท.ระนอง

ลงวันที่

20 ส.ค. 2566

SUMMARY OF QUANTITIES

รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
 หมายเลขทางหลวง 4 ตอน กระบุรี - ทงาว
 ระหว่าง กม. 599+321 - กม. 600+275

20 มีนาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	โคมไฟฟ้า 250 W.HPS.พร้อมอุปกรณ์ที่ตัวครบชุด	โคม	55.00	5,900.00	324,500.00	8,258.23	454,202.65	8,258.00	454,190.00
2	ฐานเสา คสล. 40x80x120 CM.	ฐาน	5.00	3,782.00	18,910.00	5,293.66	26,468.30	5,293.00	26,465.00
3	สายไฟ NYY 2x2.5 MM ²	เมตร	55.00	44.00	2,420.00	61.58	3,386.90	61.50	3,382.50
4	GROUND ROD	ชุด	5.00	720.00	3,600.00	1,007.78	5,038.90	1,007.50	5,037.50
5	ทาสีตีคนันสะท้อแสงตอนต้นเกรดสีส้ม	ชุด	55.00	136.00	7,480.00	190.35	10,469.25	190.00	10,450.00
				324,500.00		454,202.65		499,525.00	

จังหวัด ระนอง ใช้ Factor F ส่วนตกทุก 2 ราคาน้ำหนัก 34.40 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย15% เงินประกันผลงานหัก10%

ดอกเบี้ยเงินกู้5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7%

ค่างานต้นทุน = 0.0000 สائبาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997
 ค่างานต้นทุน = 5.0000 สائبาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997
 จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.3245 สائبาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายอภิชาติ อยู่คงแก้ว) ร.อ.ชท.ระนอง (ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายองอาจ กระจางเมต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ
 (นายวิวัฒน์ เมธิศเดช) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... อนันต์
 (นายชัชวิชัย ไตรแพทย) ผอ.ชท.ระนอง

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

รหัสงาน 31410 ลักษณะงาน งานไฟฟ้าแสงสว่าง AADT 4,172 คัน/วัน

ระหว่าง กม. 599+321 - กม. 600+275 ตอน กระบุรี - พงาว ระยะทางดำเนินการ 1,090 กม.

น้ำมันดีเซลรถน้ำมัน ปตท. จังหวัด ราคา 34.40 บาท/ลิตร วันที่ 20 มีนาคม 2566 ระยะขนส่งจากกรุงเทพ 568.00 กม.

แขวงทางหลวงระนอง

ID 651530998

ภาวะฉุกเฉินชุด 2

รายการที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง (กม.)			รวมระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนถ่าย (บาท)	ค่าแรงตัด-ตัด (บาท)	รวมค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีทำการขนส่ง	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเขา								
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type (แบบบรรจุ Bulk)	ตัน	3,102.80	-	-	-	0	0.00	50.00	-	50.00	3,152.80	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ระนอง
2	เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	24,550.00	-	-	-	0	0.00	80.00	4,100.00	4,180.00	28,730.00	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ระนอง
3	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	23,700.00	-	-	-	0	0.00	80.00	4,100.00	4,180.00	27,880.00	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ระนอง
4	เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	23,100.00	-	-	-	0	0.00	80.00	3,300.00	3,380.00	26,480.00	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ชุมพร
5	เหล็ก DB 12 มม.	ตัน	23,300.00	-	-	-	0	0.00	80.00	3,300.00	3,380.00	26,680.00	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ชุมพร
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	30.92	-	-	-	0	0.00	-	-	-	30.92	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ระนอง
7	ไม้แบบ (2) ; ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย	ตร.ม.	242.41	-	-	-	0	0.00	-	-	-	242.41	ใช้งาน 5 ครั้ง	ราคาพาณิชย์ ระนอง
8	หินย่อยผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	337.00	-	-	-	0	0.00	-	-	-	337.00	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ระนอง
9	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	250.00	-	-	-	0	0.00	-	-	-	250.00	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ระนอง

ราคาฐานเสาไฟฟ้า 9 m.

งานขุดดิน	1.40	ลบ.ม.	@	99.00	=	138.60 บาท
งานถมดิน	0.77	ลบ.ม.	@	99.00	=	76.23 บาท
งานทรายหยาบรองพื้น	0.09	ลบ.ม.	@	387.83	=	34.90 บาท
งานคอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	@	1,478.90	=	88.73 บาท
คอนกรีต CLASS C	0.48	ลบ.ม.	@	2,011.54	=	965.54 บาท
ไม้แบบ (2)	2.88	ตร.ม.	@	242.41	=	698.15 บาท
เหล็กเสริม	17.35	กก.	@	28.04	=	486.47 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.43	กก.	@	30.92	=	13.42 บาท
s-lon pipe Dia 2"	2.00	ม.	@	50	=	100.00 บาท
Anchor Bolt	4.000	ชุด	@	200.00	=	800.00 บาท
ค่าวาง	1.000	ฐาน	@	380.00	=	380.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	3,782.05 บาท
				คิดให้	=	3,782.00 บาท

ราคาฐานเสาไฟฟ้า 12 m.

งานขุดดิน	2.02	ลบ.ม.	@	99.00	=	199.98 บาท
งานถมดิน	1.03	ลบ.ม.	@	99.00	=	101.97 บาท
งานทรายหยาบรองพื้น	0.14	ลบ.ม.	@	387.83	=	54.30 บาท
งานคอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	@	1,478.90	=	147.89 บาท
คอนกรีต CLASS C	0.75	ลบ.ม.	@	2,011.54	=	1,508.66 บาท
ไม้แบบ (2)	3.60	ตร.ม.	@	242.41	=	872.69 บาท
เหล็กเสริม	21.13	กก.	@	28.04	=	592.46 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.528	กก.	@	30.92	=	16.33 บาท
s-lon pipe Dia 2"	2.00	ม.	@	50	=	100.00 บาท
Anchor Bolt	4.000	ชุด	@	200.00	=	800.00 บาท
ค่าวาง	1.000	ฐาน	@	380.00	=	380.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	4,774.26 บาท
				คิดให้	=	4,774.00 บาท



ราคาน้ำมัน

- ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค
- ราคาขายปลีก กทม.และปริมณฑล
- การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหาราคาน้ำมัน

ระนอง

เมืองระนอง

มีนาคม

2566

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2566
(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	น้ำมันดีเซล Diesel B20	น้ำมันดีเซล Diesel	น้ำมันดีเซล Diesel B7	น้ำมันดีเซล E85	น้ำมันดีเซล E20	น้ำมันดีเซล Gasohol 91
18-03-2566 05:00	34.40	34.40	34.40	34.05	33.60	35.64
14-03-2566 05:00	34.40	34.40	34.40	34.65	34.20	36.24
10-03-2566 05:00	34.40	34.40	34.40	34.95	34.50	36.54
08-03-2566 05:00	34.40	34.40	34.40	35.45	35.00	37.04

แผนผังเว็บไซต์

นโยบายความเป็นส่วนตัว นโยบายการใช้คุกกี้ CAREER

ติดตามเราที่

บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)
555/2 ศูนย์อำนวยการบริหารเมืองระนอง อาคารบี ชั้นที่ 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900
© 2023 OR เบอร์โทร : 02 196 5059